Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

T9PFL3405/12
22PFL3405/12

26PFL3405/12

PHILIPS

TR Kullanim kilavuzu

PHILIPS




Model #

p

%
%
%

%

Osterreich 0810 000 205 €0.07 pro Minute
Belgié/Belgique 078250145 €0.03 Per minuut/Par minute
BoArapus +3592 489 99 96 MecTeH pasroeop
Hrvatska 01 6403 776 Lokalni poziv
Ceska republika 800142840 Bezplatny hovor
Danmark 3525 8759 Lokalt opkald
Estonia 6008600 kohalik kone tariifi
Suomi 09 2311 3415 paikallispuhelu
France 0805 025 510 numéro sans frais
Deutschland 0800 000 7520 gebiihrenfreier Anruf
EMada 0 0800 3122 1280 KAnon xwpig xpewon
Magyarorszag 0680018189 Ingyenes hivas
Hrvatska 0800 222778 free
Ireland North 0800 055 6882 free

South 1800-PHILIPS 7445477
Italia 800 088774 Numero Verde
KasakcTaH +7 727 250 66 17 local
Latvia 52737691 local
Lithuania 67228896 local
Luxemburg/Luxembourg 40 6661 5644 Ortsgesprach/Appel local
Nederland 0800 0230076 Gratis nummer
Norge 227081 11 Lokalsamtale
Polska (022) 349-15-05 Monitory i akcesoria komputerowe,
Portugal 800 780 903 Chamada Gritis
Romania 0800-894910 Apel gratuit

0318107125 Apel local
Poccus (495) 961-1111 0.15 USD/minute
Cpb6uija +381 114 440 841 Lokalni poziv
Slovensko 0800 004537 Bezplatny hovor
Slovenija 00386 12 80 95 00 lokalni klic
Espana 900 800 655 Teléfono local gratuito solamente para

clientes en Espana

Sverige 08 5792 9100 Lokalsamtal
Suisse/Schweiz/Svizzera 0844 800 544 Schweizer Festnetztarif
Tiurkiye 0800 261 3302 Sehirigi arama
United Kingdom General No: 0800 331 6015 free

General National Rate No: National rate

0870 911 0036
YkpaiHa 8-800-500-69-70 MicLeBuit BUKAMK

This information is correct at the time of press. For updated information, see www.philips.com/support.



Icindekiler

1 Bildirim 2
2 Onemli 4
3 TVniz 8
Yan kontroller ve gostergeler 8
Uzaktan kumanda 8
4  TV’nizin kullanimi 10
TV'nizin acilip kapanmasi veya bekleme
moduna gecirilmesi 10
Kanal degistirme 10
Bagli cihazlarin izlenmesi 1
TV ses seviyesini ayarlama 1
Teletext kullanimi 1
5 TV’nizin diger ozelliklerinden
yararlanma 12
TV mendlerine erisme 12
Gorlntl ve ses ayarlaninin degistirilmesi 12
Gelismis teletext ozelliklerinin kullanimi 15
Favori kanal listesi olusturma ve kullanma 16
TV saatinin kullaniimas 17
Zamanlayicilan kullanma 17
TV kilitlerini kullanma 18
TV yazilimini glincelleme 19
TV tercihlerinin degistirilmesi 20
Dekoder kanalina erisim 20
TV'yi fabrika ayarlarina sifirlama 20
6 Kanallari kurma 21
Kanallarin otomatik olarak ayarlanmasi 21
Kanallarin manuel olarak ayarlanmasi 21
Kanallarin yeniden adlandinimasi 23
Kanallarin yeniden dizenlenmesi 23

TR

7 Cihazlarin baglanmasi 24
Arka konektorler 24
Yan konnektorler 26
Bilgisayar baglanmasi 27
Philips Easylink kullanimi 28
Kensington kilidinin kullanimi 28
Uriin bilgileri 29
Desteklenen ekran ¢oztndrlikleri 29
Radyo / Alim / lletim 29
Uzaktan kumanda 29
Gug 29
Desteklenen TV montaj Uniteleri 29
Uriin spesifikasyonu 30
Sorun giderme 31
Genel TV sorunlan 31
TV kanali sorunlan 31
Gorintd sorunlar 31
Ses sorunlan 32
HDMI baglanti sorunlari 32
Bilgisayar baglanti sorunlari 32
Bize ulasin 32

10 Dizin 33

Tirkge



1 Bildirim

2010 © Koninklijke Philips Electronics N.V.Tim
haklan saklidir

Teknik 6zellikler dnceden bildiriimeksizin
degistirilebilir Ticari markalar Koninklijke Philips
Electronics N.V sirketinin veya sahiplerinin
malidir. Philips, daha dnceden gerekli tedarikleri
saglamak zorunda olmadan istedigi zaman
Urdnler degistirme hakkini sakli tutmaktadir:
Bu kilavuzda bulunan icerigin, sistemin kullanim
amacina uygun oldugu dusindlmektedir.
Uriinin veya Griine ait ayn modiillerin ya da

prosedurlerin burada belirtilen amaglann disinda

kullanilmasi halinde, s6z konusu kullanima
yonelik gecerlilik ve uygunluk onayinin alinmasi
gerekir. Philips, icerigin ABD patent yasalanini ihlal

etmedigini garanti etmektedir. Bagka herhangi bir

acik ya da zimni garanti verilmemektedir.

Garanti

*  Yaralanma, TV'nin zarar gdrmesi veya
garantinin gecersiz hale gelmesi riskil TV'yi
kendi kendinize onarmaya calismayin.

*  TV'yive aksesuarlarini yalnizca tretim
amacina uygun olarak kullanin.

*  TV'nin arkasindaki dikkat uyarisi, elektrik
soku tehlikesini belirtir. TV kapagini asla
acmayin. Servis veya onarim gerektiginde
her zaman icin Philips MUsteri Destegine
basvurun.

CAUTION
RISK OF ELECTRIC SHOCK

DO NOT OPEN

ATTENTION

RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR

PRECAUCION ADVERTENCIA

NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

*  Bu kilavuzda agikca yasaklanmis her
tdrld islem, tavsiye edilmeyen ve izin
verilmeyen tim ayar veya montaj
prosedurleri garantinin gecersiz olmasina
neden olacaktin

Piksel ozellikleri

Bu LCD urinde ¢ok sayida renkli piksel
vardir. Etkin piksel orani %99,999 olsa da
ekranda sabit olarak siyah veya parlak isik
(kirmizi, mavi, yesil) noktalari gérinebilir.
Bu, ekranin yapisal &zelligidir (yaygin
sektor standartlarina uygundur) ve bir
ariza degildir.

EMF uyumlulugu

Koninklijke Philips Electronics N.V.
herhangi bir elektronik alet gibi, genel
anlamda elektromanyetik sinyaller yayma
ya da alma yetenegine sahip tlketicileri
hedefleyen bircok Urln Uretir ve satar.
Philips'in en dnemli Calisma
Prensiplerinden biri, GrUnleri icin gerekli
tUm saglik ve glvenlik tedbirlerini almak,
yasal gerekliliklerle uyum icinde olmak ve
drlnlerin Uretim tarihinde gecerli olan
EMF standartlarina uymaktir.

Philips, saglik acisindan zararli etkileri
bulunmayan drinler gelistirmekte,
Uretmekte ve pazarlamaktadir. Philips,
tUm drinlerinin kulanim amaclari
dogrultusunda kullaniimalari durumunda,
glnUmuzdeki bilimsel verilere gore
guvenli olarak kullanilabileceklerini onaylar.
Philips uluslararasi EMF ve glvenlik
standartlarinin gelistirilmesinde etkin

bir rol oynadigindan, standartlasma
konusundaki gelismeleri Grinlerine hizli
bir sekilde yansitabilmektedir.



Sebeke sigortasi (yalnizca BK)
Bu TV onayli dokim fisle donatilmistir.
Sebeke sigortasinin degistiriimesi
gerektiginde, prizde belirtilenle es
degerde bir sigortayla degistiriimelidir
(6rnek 10A).

1 Sigorta kapagini ve sigortayi cikarin.

2 Yedek sigortanin BS 1362 ile uyumlu ve
ASTA onay markasinin olmasi gerekir.
Sigorta yoksa, dogru tipi 6grenmek icin
saticinizla gérdsun.

3 Sigorta kapagini yeniden takin.

EMC direktifine uyumu korumak igin

bu Urindeki sebeke sigortasinin sebeke
kablosundan ¢ikarlmamasi gerekir:

Telif Haklka

® Kensington ve Micro Saver, ACCO World
Corporation'in ABD'de kayitli ticari markalan
ve diger Ulkelerde kayrt basvurusu yapilmis ve
beklemede olan ticari markalandir:

llllllllllllllllllllllllllllllll

HDMI ve HDMI logosu ve High-Definition
Multimedia Interface (Yiksek CozUnUrltklu
Multimedya Arabirimi) HDMI lisanslama LLC'nin
ticari markalan veya tescilli ticari markalandir.
Diger tim tescilli veya tescilsiz ticari markalar
ilgili sahiplerinin mulkadur.

TR

Tirkge



2 Onemli

TV'nizi kullanmadan 6nce tUm talimatlar okuyun
ve anlayin. Talimatlara uyulmamasindan dolay
hasar meydana geldiginde, garanti gecersiz
olacaktir

Guvenlik

Elektrik garpmasi veya yangin riski!

*  TV'yiasla yagmur veya suya maruz
birakmayin. TV'nin yakinina asla vazo gibi
sivi iceren nesneler yerlestirmeyin. TV
Uzerine veya icine sivi dokilirse, hemen
TV ile elektrik prizi arasindaki baglantiyi
kesin. Yeniden kullanmadan énce TV'nin
Philips Misteri destek birimi tarafindan
kontrol edilmesini saglayin.

* TV, uzaktan kumanda veya pilleri asla
ciplak alevlerin veya dogrudan giines
1sini dahil diger isi kaynaklarinin yakinina
yerlestirmeyin.

Kivilcim sicramasini énlemek icin mum
ve diger alev tirlerini TV'den, uzaktan
kumandadan ve pillerden daima uzak
tutun.

*  TV'nin havalandirma acikliklarindan veya
diger agikliklarindan igeri asla nesne
sokmayin.

* TV dondurtldiginde, gl kablosunun
gerilmemesine dikkat edin. Gig kablosu
gerildiginde baglantilar gevseyebilir ve bu
da kivilcima neden olabilir.

Kisa devre veya yangin riski!

*  Uzaktan kumanda veya pilleri yagmura,
suya veya asiri sicaga maruz birakmayin.

*  Fis pimlerine ylk binmesini énleyin.
Gevsek fis pimleri kivilcim atlamasina veya
yangina neden olabilir.

4 TR

Yaralanma veya TV’de hasar olugmasi riski

vardir!

» 25 kilodan (55 Ib) fazla bir agirliga sahip
bu TV'yi kaldirmak ve tasimak igin iki kisi
gerekmektedir.

*  TV'yistanda monte ederken yalnizca
drtinle birlikte verilen standr kullanin.
Standi TV'ye sikica sabitleyin. TV'yi, TV ile
standin toplam agirligini tasiyabilecek diz
ve yatay bir ylzey Uzerine yerlestirin.

*  TV'viduvara monte ederken, yalnizca
TV'nin agirligini tasiyabilecek nitelikte
bir duvar montaj sistemi kullanin. Duvar
montajini, TV ve duvar montaj grubunun
toplam agirligini tasiyabilecek nitelikteki
bir duvara yapin. Koninklijke Philips
Electronics N.V. hatali yapilan duvar
montajlari nedeniyle meydana gelen kaza,
yaralanma veya zararlardan sorumlu
degildir.

Cocuklar igin yaralanma riski bulunur!

TV'nin devrilerek ¢ocuklart yaralamasini

onlemek icin bu dnlemleri uygulayin:

* TV'iasla ortl veya cekilebilecek
baska bir malzemeyle kapli bir ylzeye
yerlestirmeyin.

e TV'nin herhangi bir parcasinin,
yerlestirildigi ylzeyin kenarlarindan
sarkmadigindan emin olun.

*  Mobilyayi ve TV'yi duvara sabitlemeden
veya uygun bir destek duzeni
olusturmadan, TV'yi kitaplik gibi buydk
mobilyalarin Uzerine asla yerlestirmeyin.

*  Cocuklara mobilyalarin Gzerine ¢ikarak
TV'ye ulasmaya calismanin tehlikelerini
anlatin.

Asiriisinma riski!

* TV'iasla her tarafi kapali bir yere
yerlestirmeyin. Havalandirma icin TV'nin
cevresinde her zaman en az 4 ing veya 10
cm bos alan birakin. TV'nin havalandirma
acikliklarinin asla perde veya bagka
nesnelerle kapatilmadigindan emin olun.



TV’nin zarar gorme riski vardir!

TV'nizi gl¢ ¢ikisina baglamadan once,
sebeke voltajinin TV'nin arkasinda
belirtilen degerle uyumlu oldugundan
emin olun. Sebeke voltaji belirtilen
degerden farkliysa, TV'nizi asla sebekeye
baglamayin.

Yaralanma, yangin veya gug kablosunda hasar
riski!

TV'vi veya baska nesneleri hicbir zaman
glc kablosunun Uzerine yerlestirmeyin.
TV glc kablosunu prizden kolayca
cikartabilmek icin glic kablosunun daima
erisilebilir bir yerde bulundugundan emin
olun.

Guc kablosunu c¢ikartirken, her zaman
fisten tutarak cekin, kablodan ¢cekmeyin.
Simsekli firtinalarda TV'nin elektrik prizi
ve anten baglantilarini ¢ikarin. Simsekli
firtinalarda TV'nin hicbir kismina,
elektrik kablosuna veya anten kablosuna
dokunmayin.

isitmede duyusunda hasar meydana gelme
riski!

YUksek sesle kulaklik dinlemekten veya
kulakliklari uzun stire takmaktan kaginin.

Dusuk sicakhklar

TV 5°C'den daha soguk hava kosullarinda
naklivesi yapildiktan sonra, TV ambalajini
acin ve TV'yi sebekeye baglamadan

once TV'nin ortam sicakligina ulagmasini
bekleyin.

Ekran bakimi

MUmkin oldugunca hareketsiz
gorintilerden kaginin. Hareketsiz
goruntiler, ekranda uzun sire kalan
gériintilerdir. Ornekler olarak sunlar
sayilabilir: ekran Gstl mendler, siyah
cubuklar ve zaman gésterimleri.
Hareketsiz gorintileri kullanmaniz
gerekiyorsa, ekranin zarar gormesini
engellemek icin ekran kontrastini ve
parlakhigini azaltin.

Temizlik dncesinde TV'nin fisini cikarin,
TV'yive ¢cercevesini yumusak ve nemli
bir bezle silin. TV icin asla alkol, kimyasal
maddeler veya ev temizlik Urinleri
kullanmayin.

TV ekraninin zarar gérme riski vardir!
Ekranin hi¢bir zaman herhangi bir
nesne ile dokunulmamasi, itilmemesi,
sdrttlmemesi veya cizilmemesini saglayin.
Sekil bozuklugu olusmasini ve renk
solmasini engellemek icin su damlaciklarini
olabildigince ¢abuk silin.

TR 5

Tirkge



Eski Urununuzun ve pillerin atilmasi

B

Uriiniiniiz, geri déniistime tabi tutulabilen
ve yeniden kullanilabilen, ytksek kalitede
malzeme ve parcalardan tasarlanmis ve
Uretilmistir.

)¢

Bir Grlne, carpi isaretli tekerlekli ¢cop arabasi
isaretli etiket yapistiriimasi, s6z konusu
Urtindn 2002/96/EC sayili Avrupa Yonergesi
kapsaminda oldugu anlamina gelir. Litfen,
elektrikli ve elektronik drdnlerin toplanmasi
ile ilgili bulundugunuz yerdeki sistem hakkinda
bilgi edinin.

Ldtfen, yerel kurallara uygun hareket edin ve
eskiyen UrUnlerinizi, normal evsel atiklarinizla
birlikte atmayin.

Eskiyen Urtninlzin atik islemlerinin dogru
bicimde gerceklestiriimesi, cevre ve insan
sagligl Uzerinde olumsuz etki olusturulmasini
dnlemeye yardimci olur.

)¢

Urininizde 2006/66/EC sayili Avrupa
Direktifi kapsaminda dizenlenen ve normal
evsel atiklarla atiimamasi gereken piller
kullaniimaktadir,

Atik isleminin dizglin bicimde
gerceklestirilmesi, cevre ve insan saghgi
Uzerinde olumsuz etki olusturulmasini
dnlemeye yardimci oldugundan, litfen pillerin
ayrica toplanmasi hakkindaki yerel kurallar
hakkinda bilgi edinin.

ECO-Green

EUROPEAN UNION ECOLABEL

* X x
* *
*€ *
* *

\***

—_—
i

N

Award to goods or services which meet the environmental
requirements of the EU eco-labelling scheme

NL/22/001

s Yuksek enerji verimliligi
*  Beklemede dusuk gig
*  Geri donlsimu kiolaylastiracak sekilde
tasarlanmistir
Philips, yenilikgi tlketici Grinlerinin ¢evre
Uzerindeki etkilerinin azaltiimasina her zaman
dikkat etmektedir. Cabalarimizi Gretim, zararli
maddelerin azaltiimasi, enerjinin verimli
kullanimi, kullanim édmrd sonu talimatlari ve
Urtin geri donUsUmd sirasinda cevre Uzerindeki
etkilerin azaltilmasina odaklamis durumdayiz.
Cevre ile ilgili calismalarimiz sayesinde bu TV,
European Ecolabel —¢cicek— www.ecolabel.eu
isaretini almistir.
Beklemede enerji tlketimi, garanti politikasi,
yedek parca ve geri donUsim ile ilgili ayrintili
bilgilere www.philips.com adresindeki Philips
web sitesinden ulasabilirsiniz.
Bu TV, enerjinin verimli kullanimina katkida
bulunan &zelliklere sahiptir. Bu TV, cevre ile
ilgili nitelikleri sayesinde European Ecolabel
etiketine sahiptin.



Eneriji verimliligi ozellikleri

*  Eneriji tasarrufu
TV'nin enerji tasarrufu ayari, birden
fazla TV ayarini bir araya getirerek enerji
tasarrufu saglar. Ayarlar menusindeki
akilli ayarlara bakin.

* Beklemede dusuk gug tuketimi
Sinifinin lideri ve son derece gelismis
devreler TV'nin gig tiketimini, sabit
bekleme islevselliginde herhangi bir kayip
olmadan son derece dusik bir seviyeye
indirir.

Glg yonetimi (Yalnizca secilen modellerde

sunulmaktadir)

TV'nin gelismis glic yonetimi, enerjinin en

verimli sekilde kullanilabilmesini saglar. Kisisel

TV ayarlarinin, gecerli ekran resimlerinde

parlaklik seviyesinin ve ¢cevreleyen isik

kosullarinin géreli gli¢ tiketimini nasil
belirledigini kontrol edebilirsiniz.

Kullanim sonu

TV'nin ve pillerin diizglin atiimasi hakkinda

bilgi edinmek icin kullanici kilavuzu (bkz.

‘Eski Grintnizin ve pillerin atilmasi’ sayfa 6)

icindeki ‘Eski GrinUntzin ve pillerin atiimasr’

bélimine bakin.

TR

Tirkge



3 TV’niz

Bu UrlinG satin aldiginiz igin tebrikler, Philips'e
hos geldiniz! Philips tarafindan verilen destekten
tam olarak yararlanabilmek igin
www.philips.com/welcome adresinden TV
kaydinizi yaptirin.

Bu bolimde sik kullanilan TV kumandalari
ve fonksiyonlar hakkinda genel bilgiler
saglanmaktadir:

Yan kontroller ve gostergeler

?\\ gF@
| @
?gF@
Qgﬂ G0

@ A +/-: Ses seviyesini artirir veya azaltir.

@ # (Ev modu): Giris menusiinu agar veya
kapatir.

(3) PICH +/-: Onceki veya sonraki kanala
gecer.

@ O (Glig): TV'yi acar veya kapatir. Uriin,
fiziksel olarak fig baglantisi kesilmedigi
surece tamamen kapatilmis sayilmaz.

Uzaktan kumanda sensord.

Uzaktan kumanda

o

MENU._I
@
9 [
FORMAT INCR.SURR MHEG -
&)
DEMO SUBTITLE AD -
o) () [, ) ()

GUIDE OPTIONS

ﬁ@@@

®

S

® G @@@é@@@@@

@

GBI EINED
(4] 5] (e )e—®
GERERNED
& ¢ JiloJlos &)
PHILIPS

ey,

@ O (Bekleme)
*  Aclk durumdaysa TV'yi bekleme

konumuna getirir.
*  Bekleme durumundaysa TV'yi agar.

(2 & MENU
Ana menUyud agar veya kapatir.

@ MHEG/TELETEXT
Teletext ozelligini agar veya kapatir.

(4) © SOURCE
Bagli aygitlari secer.




(5) Renkli diigmeler SUBTITLE (Yalnizca RF Dijital TV igin)

Gorevleri veya secenekleri belirler. Altyazi islevini etkinlestirir veya devre dis
@ AD (Ses Tanimlayicisi) (Yalnizca RF birakr.

Dijital TV igin) DEMO (Yalnizca segilen modellerde

Yalnizca Birlesik Krallik icin: Gorsel kullanilir)

engelliler icin sesli yorum &zelligini Demo menUsUnU acar veya kapatir.

etkinlestirir. @ & FORMAT
@ E OPTIONS Bir resim formati secer.

® e sure

¢ ; gar Stereo kaynaklar icin Incredible Surround

OK ozelligini agar. Mono kaynaklar icin derin

Bir girisi veya se¢cimi onaylar ve TV ses modunu agar.

izlenirken kanal kilavuzunu gérintdler.

Tirkge

©

AV4» (Gezinme digmeleri) Uzaktan kumanda kullanimi

Menuler arasinda gezinir. . :
& Uzaktan kumandayi kullanirken, cihazi TV'ye

@ INFO yakin ve uzaktan kumanda sensorine dogru
Varsa program bilgilerini géruntdler. tutun. Uzaktan kumanda ve TV arasindaki
Bilgiler birden ¢ok sayfadaysa, bir sonraki goris alaninin mobilya, duvar veya baska
sayfaya gitmek icin OPTIONS tusuna cisimler tarafindan kapatilmadigindan emin
basin. olun.

&)

%K (Sessiz)
Sesi kapatir veya tekrar acar.

®

P +/- (Program +/-)

Onceki veya sonraki kanala gecer. TV
menUsU acik durumdayken, bu islev Sayfa
Yukari / Asagi tusu gibi calisir.

0-9 (Sayi tuslar)
Kanal veya ayar secer.

O PICTURE (Resim on ayart)

® ®

Resim mentsund goruntuler.

) SOUND (Ses On Ayar)
Ses menustnd gorintuler.

® @

A +/- (Ses duzeyi +/-)
Ses seviyesini artirir veya azaltir,

“O BACK P/P (Onceki kanal)
«  Onceki bir ekrana déner.
e izlenen 6nceki kanala doner.

@ GUIDE
Kanal kilavuzu ve program listesi arasinda

gecls yapar.

®

®

TR 9



4 TV’nizin
kullanimi

Bu bolimde, temel TV islemlerini gerceklestirme
konusunda size yardim saglanmaktadir:

TV’nizin acilip kapanmasi veya
bekleme moduna gegirilmesi

Ag¢mak icin

*  Bekleme gostergesi kapaliysa, TV'nin yan
tarafindaki O (Glg) digmesine basin.

*  Bekleme gostergesi kirmiziysa, uzaktan
kumandada® (Bekleme ) tusuna basin.

Bekleme moduna getirmek igin

*  Uzaktan kumandada O (Bekleme) tusuna
basin.
9 Gobsterge kirmizi olarak yanar.

Kapatmak igin

*  TV'nin yanindaki O (Gug) digmesine
basin.
5 Bekleme gbstergesi sdner.

* TV'niz beklemede ¢ok duslk glic
tlketmesine karsin, yine de bir enerji
tUketimi s6z konusudur. Uzun bir stire igin
calistirmayacaginiz zaman, TV gl¢ kablonuzun
fisini prizden cekin.

10 TR

=[5

» Uzaktan kumandanizi bulamiyor ve TV'yi
bekleme modundan ¢ikarmak istiyorsaniz,
TV'nin yanindaki P/CH +/- digmesine basin.

Kanal degistirme

e Uzaktan kumandadaki P +/- tusuna
veya TV'nizin yan tarafindaki P/CH +/-
ddgmesine basin.

»  Sayi tuslari ile bir kanal numarasi girin.

*  Kanal kilavuzunu kullanmak icin OK
tusuna basin.

+ lzlenen dnceki kanala dénmek icin
uzaktan kumandadaki *© BACK P/P
tusuna basin.

=[5

* Bir favori listesi kullandiginizda, yalnizca
listedeki (bkz. ‘Favori listesi secilmesi' sayfa 16)
kanallari secebilirsiniz.

Kanal kilavuzuyla kanallar arasinda
gegis yapilmasi
Kanal kilavuzu, tim kullanilabilir kanallari bir

kilavuz formatinda gdérinttlemenize olanak
tanir.

1 ok tusuna basin.
> Kanal kilavuzu gérinttlenir.

2  Kanal kilavuzunda gezinmek icin AV4p
tusuna basin.

3 Kanal secmek icin OK tusuna basin.



Bagli cihazlarin izlenmesi

B

acmaniz gerekir.

* TV'de bir kaynak olarak se¢ebilmek icin cihazi

Ses seviyesini artirmak veya azaltmak igin
A +/-tusuna basin.

Sesi kapatmak veya agmak igin

*  Sesi kapatmak icin % tusuna basin.

*  Sesi acmak icin tekrar % tusuna basin.

Source (Kaynak) diigmesinin
kullaniimasi

f%)\

FORMAT INCR.SURR MHEG -

@) (&) (e porg

DEMO SUBTITLE ~ AD

(=) (=) (] (==)

1 -=Source didgmesine basin.
& Kaynak listesi gorintilenir.

AY |le bir cihaz secin.

wWwN

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> TV, secilen cihaza gecis yapar.

TV ses seviyesini ayarlama

+ +
al ®:e

Teletext kullanimi

e )

MENU

FORMAT INCR.SURR* MHEG o)

@) (&) - fovrc)

DEMO SUBTITLE ~ AD

(=) (=) () (w=)

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Ana dizin sayfasi gorintllenir,

2 Asagidaki bicimde bir sayfa secin:

»  Sayi tuslari ile bir sayfa numarasi girin
«  Onceki veya sonraki sayfayi gdrmek

icin P +/- tusuna basin.

*  Renkli dugmeler ile renkle kodlanmis

bir 6ge secin

« O BACK tusuna basarak daha énce

goruntllenen bir sayfaya gidin

3 Teletextten ctkmak icin
MHEG/TELETEXT tusuna basin.

TR

11

Tirkge



5 TV’nizin diger
ozelliklerinden
yararlanma

TV mentulerine erisme

MenuUler kanallan ayarlamaniza, gérintlyu ve
ses ayarlanini degistirmenize ve diger dzelliklere
erismenize olanak tanir.

1 # MENU tusuna basin.
& MenU ekrani gorintilenir

J Resim Akilli resim

Video kontrasti

Ses Kontrast

Dnmk kontrast

Ozellikler
Renk
Kurulum Renk tonu
Keskinlik
Yaz giincel Guriilti azlt

2 Asagidaki menulerden birini se¢mek ve
icinde dolasmak icin AV« tusuna basin.
* [Resim] : Resim ayarini en uygun

gorintileme degerine getirir.

* [Ses]: Ses ayarini yaparn

e [Ogzellikler] : Kronometre ve TV
kilidi gibi farkl 6zelliklere erisim
saglar.

e [Kurulum] : Kanal ayarlama
menusund secer, tercihleri ayarlar ve
TV'yifabrika ayarlarina sifirlar.

* [Yaz giincel] : TV yazilimini giinceller.

3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

4 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

12 TR

Goruntu ve ses ayarlarinin
degistirilmesi

Goruntd ve ses ayarlanni tercihlerinize uygun
bicimde degistirin. Onceden tanimlanmis
ayarlari uygulayabilir veya ayarlan manuel olarak
degistirebilirsiniz.

=[5

* TV izlerken veya harici cihaz kullanirken, resim
ve ses ayarlarina hizli bicimde erismek igin
B OPTIONS tusuna basin, ardindan [Resim ve
ses] secenegini belirleyin.

Akilli goruntu ozelligini kullanma

Onceden tanimlanan gérintd ayarlarini
uygulamak icin akilli gériintt ozelligini kullanin.

1 O PICTURE tusuna basin.
> [Akilli resim] menUsi gorintllenir,

2 Asagidaki ayarlardan birini segmek igin

AY tysuna basin.

* [Canli]: Zengin ve dinamik ayarlari
uygular.

* [Standart]: Gorintl ayarlarini, video
ortamlarinin ve tiplerinin pek ¢oguna
uygun hale getirir.

*  [Sinema]: Film izleme ayarlarin
uygular.

*  [Oyun]: Oyun ayarlarini uygular.

*  [Enrj tsrrfu]: Enerji tasarrufu saglayan
ayarlari uygulan

*  [Dogal]: En iyi resim kalitesini uygular.

o [Ozel]: Ozellestirilen gdrint
ayarlarini listeler.

3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

> Secilen akilli gdrintl ayan uygulanir.



Gorunti ayarlarinin manuel
ayarlanmasi

1
2

3

& MENU tusuna basin.

[Resim] secenegini secin ve OK tusuna
basin.

Asagidaki ayarlari secmek icin AV4p

tusuna basin.

[Akilli resim]: Onceden tanimlanmis akilli

gorintd ayarlarina erisim saglar.

[Video kontrasti]: Arka aydinlatmayi

sabit tutarak video iceriginin yogunlugunu

ayarlar.

[Kontrast]: Video icerigini sabit tutarak

alanlarin aydinlatma yogunlugunu ayarlar.

[Dnmk kontrast]: Koyu alanlarin

yogunlugunu ve ayrintilarini ayarlar.

[Renk]: Renk doygunlugunu ayarlar.

[Renk tonu]: Renk varyasyonlarini

dengeler.

[Keskinlik]: Resimdeki keskinligi ayarlar.

[Gurultd azlt]: Goruntideki glrtltdyd

filtreler ve azaltir.

[Ton]: Gorintudeki renk dengesini

ayarlar.

[Ozel ton kontrolii]: Renk tonu ayarini

ozellestirir. (Yalnizca [Ton] > [Ozel] secili

durumdaysa kullanilabilir)

[Dijital Kristal Netlik]: Her bir pikselin

etrafindaki piksellere uyum saglamasi icin

ince ayar yapar. Bu, mikemmel ve ylksek
tanimli bir goriintl saglar.

*  [Dnmk kontrast]: Kontrasti iyilestirir.
Bir [Orta] ayari Onerilir.

* [Dnmkarkisik]: TV arka aydinlatma
parlakligini, ortam isiklandirma
kosullarina uygun hale getirir.

*  [Renk gelis.]: Renkleri daha canli hale
getirir ve parlak renklerde ayrintilari
lyilestirir. Bu ozelligi etkinlestirebilir
veya devre disi birakabilirsiniz.

[Bilg modu]: Bir bilgisayar TV'ye HDMI

veya DVl ile baglandiginda gorintlyd

ayarlar.

[Rsim frmti]: Goruntld formatini degistirir.

[Resim boyutu]: Gortntileme alanini
ayarlar. (maksimum degere ayarlandiginda,
resim koselerinde bozulma veya bulaniklik
gorebilirsiniz.)

[Yatay kayd]: PC-VGA veya HDMI girisi
Icin goruntUyU dikey olarak ayarlar.

[Dikey kayd]: PC-VGA veya HDMI girisi
icin gorintlyU dikey olarak ayarlar,

TR 13

Tirkge



Goruntu formatinin degistirilmesi

1 & FORMAT tusuna basin,
9 Bir gorintl format cubugu gérintdlenir.

2 Bir gorintd formati secmek icin AV
tusuna basin.
L Secilen goriintl formati etkinlestirilir

w

Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

Goruntu formatlari ozeti

Asagidaki gorintd ayarlart yapilandirilabilir.

Not

* GorintU kaynaginin formatina bagli olarak bazi
gorintl ayarlar kullanilamayabilir.

50 M

[Otomatik form]:
(Bilgisayar modu icin degil.)
Gorlntlyl ekrana en iyi
uyacak bicimde otomatik
olarak buyutur. Alt yazilar
gorinur kalir,

[Super yakin]: (HD ve
PC modu icin degil).

4:3 en-boy oranina

sahip yayinlarda yandaki
siyah seritleri kaldirir.
Gorintideki bozulma en
dustk dizeydedir.

[4:3]: Klasik 4:3 formatini
goruntuler.

[Alt yazi yak]: (HD ve
PC modu icin degil) 4:3
oranindaki gérintuleri,
altyazilar gérinecek
sekilde, ekran alaninin
tamami boyunca
goruntller. Gorintl Ust
kenarinin bir bolimu
kirpihr.

[Film gen 14:9]: (HD

ve PC modu igin degil).
4.3 formatini 14:9 olarak
Olcekler.

[Film gen 16:9]: (HD

ve PC modu igin degil).
4.3 formatini 16:9 olarak
Olcekler.

[Genis ekran]: 4:3
formatini 16:9 olarak
Olceklendirir.

[Olgeksiz]: Yalnizca HD ve
PC modlari icin ve belirli
modellerde. Maksimum
keskinlik saglar. Yayincinin
sistemleri nedeniyle
goriuntide dustk oranda
bozulma olabilir. En iyi
sonuclar icin bilgisayarinizin
¢OzUnUrliginl genis ekran
moduna ayarlayin.

e
e

Akilli ses ozelliginin kullaniimasi

Onceden tanimlanan ses ayarlarini uygulamak
icin akilli ses &zelligini kullanin.

1 )SsoOuND tusuna basin.
> [Akilli ses] mentsi gorintilenir

2 Asagidaki ayarlari secmek icin AY tusuna
basin.

* [Standart] : Ses ayarlarini, sesli
ortamlarin ve ses tiplerinin pek
coguna uygun hale getirir.

* [Haberler] : Haberler gibi konusma
sesi ayarlarini uygular.

e [Film] : Film ayarlarini uygular.

«  [Ozel] : Ses menisiinde
ozellestirilmis olan ayarlari uygular.

3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.
> Secilen akilli ses ayan uygulanir



Ses ayarlarinin manuel ayarlanmasi

1
2

3

& MENU tusuna basin.

AY tusuna basarak [Ses] secenegini
belirleyin ve OK tusuna basin.

Asagidaki ayarlari secmek icin AV4p

tusuna basin.

«  [Akilli ses] : Onceden tanimlanmis
akilli ses ayarlarina erisim saglar.

* [Kanal yardm] : Bas seviyesini ayarlar.

e [Tiz] : Tiz seviyesini ayarlar.

*  [Ses sviys] : Ses seviyesini ayarlar.

*  [Kanal kurulm] : Sag ve sol
hoparlérlerin dengesini ayarlar.

«  [Ses I-11]: Ikili ses yayini yapiliyorsa,
ses dilleri arasindan sec¢im yapar.

* [Mono/Stereo] : Stereo yayin
yapiliyorsa, mono veya stereo ayarini
seger.

*  [Surround] : Derinlikli ses &zelligini
etkinlestirir.

*  [Kulk ses svys] : Kulaklik ses
seviyesini ayarlar. (Yalnizca kulaklik
TV'ye takildiginda kullanilabilir).

* [Otom. ses dzy ayarlama] : Kanal
gecislerindeki gibi ani ses seviyesi
degisikliklerini otomatik olarak azaltir.

* [Dlt ses svys] : Kanallar veya bagli
cihazlar arasindaki ses dizeyi
farklilklarini ayni seviyeye getirir.
Delta ses dizeyini degistirebilmek
icin bagli cihaza gecmeniz gerekir.

Gelismis teletext
ozelliklerinin kullanimi

Teletext secenekleri menusune erisim

Teletext ozelliklerine teletext secenekleri
menUstnden erisin.

1
2

MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Teletext ekrani gérinttlenir.

&) OPTIONS tusuna basin.
L Teletext secenekleri menUsU
gorintulenir,

Asagidaki seceneklerden birini segmek

icin AV tusuna basin.

*  [Syf dondur] : Gegerli sayfayi
dondurur.

* [Goster] : Bilmece veya bulmaca
cOzumleri gibi bir sayfada yer alan
gizli bilgileri gizler veya gosterir.

* [Altsyf dong] : Alt sayfalar
kullanilabilir durumdaysa, otomatik
olarak alt sayfalar arasinda dolasir.

* [Dil] : Farkl bir karakter
seti kullaniliyorsa, dili dogru
gorunttlemek icin farkl bir dil
grubuna gecis yapar.

Secim yapmak icin AV<4P tusuna,

ardindan onaylamak icin OK tusuna basin.

Teletext secenekleri menisinden ¢ikmak
icin © BACK tusuna basin.

Teletext alt sayfalarinin secilmesi

Teletext sayfasinda bircok alt sayfa olabilir. Alt
sayfalar ana sayfa numarasinin yanindaki bir
cubukta goruntulenir,

1
2

MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Teletext ekrani gorinttlenir.

Teletext sayfasi secmek igin P +/- tusuna
basin.

Bir alt sayfa girmek icin 4P tusuna basin.

TR 15

Tirkge



T.O.P. segimi teletekst yayinlarinin
secilmesi

Sayfa Tablosu (T.O.P) teletext yayinlari sayfa
numaralarini kullanmadan bir konudan digerine
gecmenizi saglar. T.O.P. teletext, tim TV
kanallarinda yayinlanmamaktadir.

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
5 Teletext ekrani gérintilenir

2 @INFO tusuna basin.
5 T.O.P genel bilgileri gdrintulenir
Bir konu secmek icin AV« tusuna basin.

3
4 Sayfayr goruntilemek icin OK tusuna
basin.

Favori kanal listesi olusturma
ve kullanma

Daha kolay bulabilmek icin tercih ettiginiz TV
kanallarinin listesini olusturabilirsiniz.

Favori listesi secilmesi

1 TV izlerken kanal kilavuzunu
goruntlilemek icin OK tusuna basin.

2 © OPTIONS tusuna basin,
& Kanal secenekleri mendsu gérintdlenir.

3 [Liste seg] 6gesini segmek icin AY
digmesine basin ve girmek icin OK
digmesine basin.

5 Kanal listesi secenekleri gérinttlenir.

4 [Favori] secenegini belirleyin, ardindan
OK tusuna basin
& Kanal kilavuzunda yalnizca favori
listesindeki kanallar gérintilenir.

=[5

* Favori listelerine kanal ekleninceye kadar favori
kanal kilavuzu bostur.

16 TR

Tum kanallarin goruntulenmesi

Bir favori listesinden c¢ikabilir ve ayarli tim
kanallari goruntileyebilirsiniz.

1 TVizlerken OK tusuna basin.
> Kanal kilavuzu gérinttlenir.

2 © OPTIONS tusuna basin,
& Kanal secenekleri mendst gortntdlenir.

3 [Liste seg] 6gesini segmek icin AY
digmesine basin ve girmek icin OK veya
» digmesine basin.

4 [Tumu] secenegini belirleyin, ardindan
OK tusuna basin
L TUm kanallar, kanal kilavuzunda
gorintulenir.

=[5

* Kanal kilavuzu gérintilenirken tim favori
kanallar yildiz ile isaretli olarak g&sterilir.

Favori listesine kanal eklenmesi

1 TVizlerken OK tusuna basin.
> Kanal kilavuzu gériintdlenir.

2 Bir favori listesine eklemek istediginiz
kanall secmek icin AV« tusuna basin.

3 & OPTIONS tusuna basin.
L Kanal secenekleri menust gortntdlenir.

4 [Fav olr isrt] secenegini belirleyin,
ardindan OK tusuna basin
L Kanal favori listesine eklenir.

=[5

* Favori kanallarin tima, kanal kilavuzunda yildiz
isaretiyle belirtilir.




Kanalin favori listesinden cikarilmasi

1 TV izlerken OK tusuna basin.
5 Kanal kilavuzu gérintulenir.

Kaldirilacak bir kanal secmek icin AV<4p
tusuna basin.

2

3  © OPTIONS tusuna basin.

4 [Favori isaretini kaldir] secenegini
belirleyin, ardindan OK tusuna basin
> Kanal kaldinlir

TV saatinin kullanilmasi

TV ekraninda saat gérunttleyebilirsiniz.

TV saatinin ayarlanmasi

1 & MENU tusuna basin.

2 AV tusuna basarak [Ozellikler] >
[Saat] &gesini secin
' [Saat] menUsu gorintilenir.

3 Saati girmek icin AV<4P tusuna basin.

4 [Bitti] &gesini secin ve onaylamak icin OK
digmesine basin.

5 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

TV saatini goruntuleme

1 TV izlerken B OPTIONS tusuna basin.
> TV secenegi menUsd gorintilenir

2 [Saat] &gesini secin.
3 OK tusuna basin.

Zamanlayicilari kullanma

TV'yi belirtilen saatte bekleme moduna
getirmek icin zamanlayicilart ayarlayabilirsiniz.

* Zamanlayicilari kullanmadan énce TV saatini
ayarlayin.

TV’nin otomatik olarak bekleme
moduna gegmesi (uyku zamanlayicisi)

Uyku zamanlayicisi, TV'nin dnceden belirlenen
bir saatte bekleme moduna gecmesini saglar.

* Geri sayim sirasinda TV'nizi daha erken
kapatabilir veya uyku zamanlayicisini
sifirlayabilirsiniz.

—

# MENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Ozellikler] >
[Uyku zamanlyc] secenegini belirleyin.
> [Uyku zamanlyc] menust gorintilenir,

3 Sifir ve 180 dakika arasinda bir deger
secmek icin €4» tusuna basin.
& Uyku zamanlayicisi, bes dakikalik
adimlar biciminde ayarlanabilir
Sifir dakika olarak ayarlanirsa uyku
zamanlayicisi kapatilir

4 Uyku zamanlayicisini agmak icin OK
tusuna basin.
L Belirlenen sirenin sonunda TV
bekleme moduna geger:

TR 17

Tirkge



TV’nin otomatik olarak agilmasi
(agma zamanlayicisi)

TV'nin bekleme konumundan belirli bir saatte
belirlenen bir kanali gérintileyecek bicimde
acilmasini saglayabilirsiniz.

1 & MENU tusuna basin.

2 AV tusuna basarak [Ozellikler] >
[A¢ma zamanl.] secenegini belirleyin.

3 [A¢ma zamanl.] menUsine girmek icin »
tusuna basin.
*  [Etkinlestir]: TV'nin hangi siklikta
acilacagini belirler.
*  [Saat]: TV'nin agilma saatini ayarlar.
*  [Program no.]: Kanali veya bagli aygiti
seger.

4 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

* Bu 6zelligi devre disi birakmak icin [A¢ma
zamanl.] > [Etkinlestir] > [Kapali] secenegini
belirleyin.

* [Ag¢ma zamanl.] kapatildiginda, yalnizca
[Etkinlestir] secenegi kullanilabilir.

TV kilitlerini kullanma

TV denetimlerini kilitleyerek cocuklarinizin
belirli programlari veya kanallari izlemesini
dnleyebilirsiniz.

PIN kodunuzu ayarlama veya

degistirme

1 & MENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Ozellikler] >
[Kodu ayarla] / [Kodu degistir] dgesini
belirleyin.
> [Kodu ayarla] / [Kodu degistir]

menUsU gorintllenir.

3 Sayi tuslari tusunu kullanarak kodunuzu
girin.
5 PIN kodunuzu olusturmak veya
degistirmek icin ekrandaki talimatlan

uygulayin.

18 TR

Ipucu

* Kodu unutursaniz gecerli kodlari iptal etmek
icin ‘8888’ kodunu kullanin.

TV’nin kilittenmesi veya kilidinin
aclimasi

TUm kanallara ve bagli cihazlara erigimi

engellemek icin TV'yi kilitleyin.

1 aMENU tusuna basin.

2 Aver tusuna basarak [Ozellikler] > [TV
kilidi] secenegini belirleyin.
> PIN kodunuzu girmeniz istenir.

3 Sayi tuslari 6gesini kullanarak kodunuzu
girin.
9 [TV kilidi] menudst gorinttlenir.

4 av tusuna basarak [Kilit] veya [Kilidi ac]
secenegini belirleyin.

5 Onaylamak icin OK tusuna basin.

> Kanallanin ve bagli cihazlarin timdu
kilitlenir veya acilir

6 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

=[5

* Degisikligin etkili olmasi icin TV'yi kapatin ve
yeniden agin.

* [Kilit] secenegini belirlerseniz, TV'nizi her
actiginizda kodunuzu girmeniz gerekir.

Bir veya birkag kanalin kilitlenmesi

veya acilmasi

1 TV izerken kanal kilavuzunu
goruntilemek icin OK tusuna basin.

Kilitlenecek veya kilidi agilacak bir kanal
secmek icin AV<4P tusuna basin.

2
3 &) OPTIONS tusuna basin.
4

AY tusuna basarak [Kanal kilitle] veya
[Kanal kilidini ag] secenegini belirleyin.



5 Her secilen kanal icin OK tusuna
basarak kanali kilitleyebilir veya kilidini
kaldirabilirsiniz.

5 PIN kodunuzu girmeniz istenir.

6 Kodunuzu girin ve OK tusuna basin.
5 Kanal kilitliyse, bir kilit simgesi
gorintllenir.

7 Baska kanallari kilitlemek veya kanallarin
kilidini kaldirmak amaciyla islemi
tekrarlayin.

B

* Degisikligin etkili olmasi icin TV'yi kapatin ve
yeniden agin.

* Uzaktan kumandadaki P +/- tusuna basarak
veya kanal kilavuzundan kilitli kanallara
geldiginizde, PIN kodunuzu girmeniz istenir.

TV yazilimini guncelleme

Philips, strekli olarak trtnlerini gelistirmeye
calismaktadir ve glincellemeler ciktiginda TV
yazilimini giincellemenizi énemle tavsiye ederiz.
Kullanilabilirlik igin www.philips.com/support
adresini denetleyin.

Gegerli yazilim stirimunu kontrol
etme

1 # MENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Yaz glincel] >
[Gerli yaz bilg] secenegini belirleyin.
9 TV, gecerli yazillim bilgilerini gérintdler.

Yazilimi indirme

1 Bilgisayarinizda bir web tarayicisi agin ve
www.philips.com/support adresine gidin.

2 yeni yazilim striim yukseltme dosyasini
bilgisayariniza indirin.

3 zp dosyasini agin.

4

Autorun.upg dosyasini USB cihazinizin
kok dizinine kopyalayin.

USB aygiti kullanarak giincelleme

1 USB cihazinizi TV'nizin yan tarafindaki
USB baglanti noktasina takin.

2 # MENU tusuna basin.

3 aver tusuna basarak [Yaz glincel]
> [Yerel glincel] > [USB] secenegini
belirleyin.

4 Tv yazilimini manuel olarak giincellemek
icin OK tusuna basin.

5 Gincelleme islemini tamamlamak igin
ekrandaki talimatlari uygulayin.

Not

* Yaziim gincellemesi tamamlandiktan sonra TV
yeniden calistirilir.

USB depolama cihazi baglantisinin
kesilmesi

Dikkat

* USB depolama cihaziniza zarar vermemek icin

bu islem adimlarini uygulayin.

1 uss depolama cihazini ¢cikarmadan 6nce
bes saniye bekleyin.

TR 19

Tirkge



TV tercihlerinin degistirilmesi

TV ayarlarinizi 6zellestirmek icin tercihler
mendsund kullanin.

1 & MENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Kurulum] >

[Tercihler] secenegini belirleyin.

* [Ses svys ¢bg]: Ses dizeyi
ayarlanirken ses dizeyi ayar
cubugunu goriuntuler.

* [EasyLink]: EasyLink uyumlu cihazlar
arasinda tek dokunusla oynatma ve
tek dokunusla bekletme &zelligini
etkinlestirir.

3 Tercihinizi beliflemek icin AV<4P tusuna
basin.

OK tusuna basin.
Cikmak icin # MENU tusuna basin.

(O N SN

5 Dekodere / kod ¢6zUcUsU kanalina
bir kanal eslemek icin secim yapin ve
seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

6 [Durum] &gesini secin, ardindan girmek
icin » tusuna basin.

7 Dekoder/ kod ¢6zlcl tarafindan

kullanilan konnektor olan [EXT 1]
(SCART) &gesini segin.

8 ok tusuna basin.
9 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

Not

* Dekoder / kod ¢bzlci kanalini eslemek
istemezseniz, [Yok] secenegini belirleyin.

Dekoder kanalina erisim

Bir dekoder veya kod ¢oziicu ile saglanan
kanallari TV kanali seciminize yansitabilirsiniz. Bu
sekilde TV'nizin uzaktan kumandasini kullanarak
s6z konusu kanallari secebilirsiniz. Dekoder
veya kod ¢6zlcl EXT 1 (SCART) &gesine
baglanmalidir.

Dekoder kanalini ayarlama

Dekoder veya kod ¢éziiciden gorintilenen
kanallari yansitir.

1 & MENU tusuna basin.

AV4p tusuna basarak [Kurulum] > [Kod
¢ozucu] secenegini belirleyin.

3 [Kod ¢oziici] mendsine girmek icin »
tusuna basin.

[Kanal] &gesini segmek icin AV
digmesine basin ve girmek igcin »
digmesine basin.

20 TR

TV'yi fabrika ayarlarina
sifirlama

TV'nizin varsayilan gériintl ve ses ayarlarini geri
yukleyebilirsiniz. Kanal kurulum ayarlan degismez.

# MENU tusuna basin.

AV4P tusuna basarak [Kurulum] >
[Fabrika ayar] secenegini belirleyin.

» tusuna basarak [Fabrika ayar] 6gesine
girin.

Yeniden ayarlamayi baslatmak icin [Sifirla]
tusuna basin.

OK tusuna basin.
Cikmak icin # MENU tusuna basin.

ool AW N



6 Kanallari kurma

TV'nizi ilk kez ayarlarken bir menu dili segmeniz
ve TV ve dijital radyo kanallarinin (varsa)
otomatik olarak ayarlanmasini gerceklestirmeniz
istenir. Bu bolimde, kanallari nasil yeniden
ayarlayacaginiz ve hassas ayar yapacaginiz
aciklanmaktadir,

Kanallarin otomatik olarak
ayarlanmasi

Bu bolimde kanallarin nasil otomatik olarak
aranacagl ve depolanacagl anlatiimaktadir.

Adim 1 Menu dilinin secilmesi

=[5

* Dil ayarlariniz dogruysa bu adimi atlayin.

& MENU tusuna basin.

AV <P tusuna basarak [Kurulum] >
[Menu dili] secenegini belirleyin.

» tusuna basarak [Menu dili] 6gesine
girin.

Bir dil belirlemek icin AY tusuna basin.
Onaylamak icin OK tusuna basin.
Cikmak icin # MENU tusuna basin.

N W N-

Adim 2 Bulundugunuz lkenin
secilmesi

TV'yi kurdugunuz ilkeyi secin. Ulkede
kullanilabilen kanallar TV'ye kurulur.

1 aMENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Kurulum] >
[Kanal kurulumu] > [Kanal yardm]
secenegini belirleyin.

5 [Kanal yardm] menisu gorintdlenir.

3 [Evet] 6gesini secin, ardindan girmek igin
OK tusuna basin.

4 AY tysuna basarak Ulkenizi secin,
ardindan » tusuna basarak bir sonraki
adima gegin.

5 Kanallan yeniden ayarlamak icin [Baslat]
secenegini belirleyin ve OK tusuna basin.
*  Aramayi durdurmak icin [Durdur]

secenegini belirleyin ve OK tusuna
basin.

6 Kurulum tamamlandiginda OK tusuna
basin.

Kanallarin manuel olarak
ayarlanmasi

Bu bolimde TV kanallarinin manuel olarak nasil
aranip hafizaya alindig aciklanmaktadir.

Adim 1 Sisteminizin secilmesi

=[5

* Sistem ayarlariniz dogruysa bu adimi atlayin.

—

# MENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Kurulum] >
[Kanal kurulumu] > [Analog: manuel
kurulum] 6gesini secin.
> [Analog: manuel kurulum] menUst

gorintdlenir,

[Sistem] G68esini secin, ardindan girmek
icin OK tusuna basin.

Ulkenizi veya bdlgenizi secmek icin AY
tusuna basin.

Onaylamak icin OK tusuna basin.
Cikmak icin # MENU tusuna basin.

ool A W

TR 21

Tirkge



Adim 2Yeni TV kanallari aranmasi ve
kaydedilmesi

1 & MENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Kurulum] >
[Kanal kurulumu] > [Analog: manuel
kurulum] secenegini belirleyin.

& [Analog: manuel kurulum] menUsU
gorintllenir.

3 [Ara] 6gesini secmek icin AY digmesine
basin ve girmek icin » digmesine basin.
4 Uc basamakli frekans degerini manuel

olarak girmek icin Sayi tuslari tusuna
basin.

5 Aramayi baslatmak icin OK tusuna basin.
L Secilen frekansta kanal yoksa, sistem bir
sonraki mevcut kanall arar,

6 Yenikanal gorunduiginde, [Yeni knl olrk
sakla] &gesini se¢mek icin AV¥tusuna
basin.
> Bu, kanali yeni bir kanal numarasinin

altina kaydeder.

7 » tusuna basarak [Yeni knl olrk sakla]
dgesine girin.

8  Yeni kanali saklamak icin [Evet] secenegini
belirleyin, ardindan OK tusuna basin.

9 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

Adim 3 Analog kanallarin hassas
ayarinin yapilmasi

1 & MENU tusuna basin.

2 aver tusuna basarak [Kurulum] >
[Kanal kurulumu] > [Analog: manuel
kurulum] secenegini belirleyin.
> [Analog: manuel kurulum] menUst

gorinttlenir,

3 [ince ayar] dgesini secmek icin
AY digmesine basin ve girmek igin »
digmesine basin.

Frekansi ayarlamak icin A¥ tusuna basin.

(O NN

Onaylamak icin OK tusuna basin.

22 TR

6  Kanal numarasini hafizaya almak igin
AV tusuna basarak [Gegerli kanal sakla]
secenegini belirleyin.

7 » tusuna basarak [Gegerli kanah sakla]
dgesine girin.

8 Gegerli kanali saklamak icin [Evet]

secenegini belirleyin, ardindan OK tusuna
basin.

9 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

Kanal atlama

1 TVizlerken atlamak istediginiz kanala
geqin.
2 & MENU tusuna basin.

3 aver tusuna basarak [Kurulum] >
[Kanal kurulumu] > [Analog: manuel
kurulum] secenegini belirleyin.
> [Analog: manuel kurulum] menUst

gorintdlenir,

4 [Kanal atla] 6gesini secmek icin
AY digmesine basin ve girmek icin »
ddgmesine basin.

5 Gegerli kanali atlamak icin AY tusuna
basarak [Evet] secenegini belirleyin ve
OK tusuna basin.

L Uzaktan kumandanizdaki P +/- tusuna
bastiginizda veya kanal kilavuzunu
gorintllediginizde, secilen kanal atlanir.

6 Daha fazla kanal atlamak icin islemi
yineleyin.

* Atlanan kanallara gitmek icin Sayi tuslari
tusuna basin.

* Atlanan bir kanali geri ytklemek icin 1 ve 4
arasindaki adimlari yineleyin, daha sonra adim
5'te [Hayir] secenegini belirleyin.




Kanallarin yeniden
adlandiriimasi

Kanallari yeniden adlandirabilirsiniz. Kanali
sectiginizde, kanalin adi gérintulenir.

1 TV izlerken kanal kilavuzunu
goruntilemek icin OK tusuna basin.

2 Yeniden adlandirilacak kanali secmek icin
A V4P tusuna basin.

3 &) OPTIONS tusuna basin.
' Kanal secenekleri mendsu gérintdlenir.

4 [Kani yen adl] &gesini secmek igin
AY digmesine basin ve ardindan OK
digmesine basin.
> Bir metin giris kutusu goriintdlenir,

o1

Karakterleri secmek icin AV<4P tusuna
basin.

o

Her karakteri onaylamak icin OK tusuna
basin.

~N

[Bitti] secenegini belirleyin ve kanallar
yeniden adlandirmayi tamamlamak igin
OK tusuna basin.

* Cihaz adi en fazla alti karakter uzunlugunda
olabilir.

* BuyUk harfi kiiclk ya da tersini yapmak icin
[Aa] tusuna basin.

Kanallarin yeniden
duzenlenmesi

Kanal kurulumunu yaptiktan sonra, kanallarin
goruntilenme sirasini yeniden dtizenleyebilirsiniz.

1
2

TV izlerken kanal kilavuzunu
goruntllemek icin OK tusuna basin.

&) OPTIONS tusuna basin.
L Kanal secenekleri mendst gorinttlenir.

[Tekrar sirala] 6gesini secmek igin
AY digmesine basin ve ardindan OK
didgmesine basin.

Yeniden dlzenleyeceginiz kanali secin,
ardindan OK tusuna basin.

5 Secilen kanal vurgulanir.

Vurgulanan kanali istenen konuma tasimak
icin AV tusuna basin, ardindan OK
tusuna basin.

&) OPTIONS tusuna basin.
5 FEkranda [Yndn srlma tm] gorintdlenir,

Onaylamak icin OK tusuna basin.

Kanal kilavuzundan ¢ikmak icin “© BACK
tusuna basin.

TR 23

Tirkge



/ Cihazlarin
baglanmasi

Bu bslimde cihazlarin farkl konnektdrlere
nasil baglandig aciklanmaktadir Hizli Baslangic
kilavuzunda érnek verilmektedir:

B

* TV'nize cihaz baglarken farkli tipte konnektor
kullanabilirsiniz.

Arka konektorler

@ @ (? C‘P
L N\
o-
/7 ~PCIN~ s
.3 (REVES)
i
— HENNRENNEN
o
HDMI1 @ @ @ @ @
\ _AI*JL | Y Pb E)Elr'z L R | /

> © o

24 TR

(1) HDMI1

Blu-ray oynaticilar gibi yiksek
¢cozUnurluklt dijital cihazlardan gelen
dijital ses ve video girisi.

HDMI |

CD
—l

=

| |o

DVI veya VGA Uzerinden yapilan
baglantilar ek bir ses kablosu (bkz.
‘Bilgisayar baglanmasi’ sayfa 27) gerektirir.

@ EXT 1 (RGB / CVBS)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi
analog veya dijital cihazlardan gelen analog
ses ve video girisi.

EXT |
(RGBICVBS)

[]
-
m
me
—
—]
U
—]
L
L

(LTI LTI
ARRNNRNREN

@ Yalnizca servis personelinin kullanimi
icindir.



(4) TV ANTENNA
Anten, kablo veya uydudan gelen sinyal

girisi.

750
- \ \

7,

(5) EXT 2 (Y Pb Pr ve AUDIO L/R)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi
analog veya dijital cihazlardan gelen analog
ses ve video girisi.

(6) PCIN (VGA ve AUDIO)
Bilgisayardan gelen ses ve video girisi.

(7) SERV.U
Yalnizca servis personelinin kullanimi

icindir.

TR 25

Tirkge



Yan konnektorler

—

1Tl

@ USB (Yalnizca yazilim surim yukseltmesi

igin kullanilir)
USB depolama cihazlarindan gelen veri
girisidir,

UsB

T

@ &

26

Hoparlor veya kulakliklara giden stereo
ses cikisidir,

TR

(3) AUDIO L/R

VIDEO &gesine bagli analog cihazlardan

gelen ses girisi.

L-AUDIO-R

] 1
L
|
AUi)ID

(4 VIDEO

VCR gibi analog cihazlardan gelen

kompozit video girisi.

VIDEO

VHS

O

1

VIDEO




Bilgisayar baglanmasi

TV’ye bilgisayar baglamadan once

*  Bilgisayarinizin ekran yenileme hizini 60Hz
degerine ayarlayin.

*  Bilgisayarinizin destekledigi bir ekran
¢OzUnUrluga segin.

Bilgisayari asagidaki konnektorlerden biriyle

baglayin:

=[5

* DVIveya VGA Uzerinden yapilan baglantilar ek
bir ses kablosu gerektirir.

. HDMI kablosu

=01

PC AUDIO IN/ PC IN(AUDIO)

i

VGA kablo

* DVI-HDMI kablo

DD

NDMI

* HDMI kablo ve HDMI-DVI adaptorii

TR

27

Tirkge



Philips Easylink kullanimi

TV'niz, HDMI CEC (TUketici Elektronigi
Kontroll) protokoll kullanan Philips EasyLink
ozelligini destekler. HDMI konektorleriyle
baglanan EasyLink uyumlu cihazlar, bir tek
uzaktan kumanda ile kontrol edilebilir.

Not

* Easylink uyumlu cihaz agik olmali ve kaynak
olarak secilmelidir.

* Philips, tim HDMI CEC cihazlariyla %100
birlikte calisabilme garantisi saglamaz.

EasyLink’in etkinlestirilmesi ve devre
disi birakilmasi

Not

* Kullanmayi disinmuyorsaniz, EasyLink
ozelligini etkinlestirmeyin.

& MENU tusuna basin.

1

2 aver tusuna basarak [Kurulum]
> [Kurulum] > [Tercihler] >
[EasyLink]secenegini belirleyin.

3 [Acik] veya [Kapali] secenegini belirleyin.

Tek dokunusta oynatmanin kullanimi

1 EasyLink'i etkinlestirdikten sonra
cihazinizdaki oynat tusuna basin.
& TV otomatik olarak dogru kaynaga

gecis yapar.

Tek dokunusta bekletmenin kullanimi

1 TVvnin veya cihazin uzaktan
kumandasindaki O (Bekleme) tusuna
basin.
> TV ve bagl tim HDMI cihazlan

beklemeye gecer.

28 TR

Kensington kilidinin kullanimi

TV'nin arkasinda bir Kensington glvenlik yuvasi
bulunur:Yuva ile agir bir masa gibi sabit bir nesne
arasina bir Kensington kilidi asarak Griintn
calinmasini énleyebilirsiniz.

ﬁ.—.




8 Urin bilgileri

Uriin bilgileri, bildirimde bulunulmadan
degistirilebilir Aynintili Grin bilgileri igin
www.philips.com/support web sitesine gidin.

Desteklenen ekran
cozunurlukleri

Bilgisayar formatlari

*  Cozunirlik — yenileme hiz:
640 x480 - 60Hz

800 x 600 - 60Hz

1024 x 768 - 60Hz

1280 x 768 - 60Hz

1360 x 768 - 60Hz

Video formatlari

*  CozUndrltk — yenileme hizi:

. 480i - 60Hz
. 480p - 60Hz
. 576i- 50Hz

. 576p - 50Hz

* 720p - 50Hz, 60Hz

« 1080i - 50Hz, 60Hz

* 1080p - 24Hz, 25Hz, 30Hz, 50Hz,
60 Hz.

Radyo / Alim / Iletim

*  Anten girisi: 750hm koaksiyel (IEC75)

«  TVsistemi: PAL I, B/G, D/K: SECAM B/G,

D/K, L/L
*  Video oynatma: NTSC, SECAM, PAL
* Radyo Bantlari: Hyperband, S-channel,
UHF, VHF

Uzaktan kumanda

* Tip: PFO2EO9B
+  Piller: 2 x AAA (LRO3 tipi)

Guc

*  Sebeke glicti: 220-240V, 50Hz
*  Beklemede gic: < 0,3W
*  Ortam sicakhgi: 5 - 40 derece Celsius

Desteklenen TV montaj
uniteleri

TV'yi monte etmek icin bir Philips TV monte
Unitesi satin alin. Kablo ve konnektorlerin zarar
gdrmesini dnlemek icin TV'nin arka tarafinda
en az 2,2 ing veya 5,5 cm bosluk birakildigindan
emin olun.

'!‘ Uyari

* TV montaj Unitesiyle birlikte verilen tim
talimatlara uyun. Koninklijke Philips Electronics
N.V. hatali yapilan TV montajlari nedeniyle
meydana gelen kaza, yaralanma veya
zararlardan sorumlu degildir.

TV ekran  Gereken Gereken montaj
boyutu (ing) aralik (mm) civatalari
(£ 10mm)
19 75 %75 4 x M4
22 75 %75 4 x M4
26 75 %75 4 x M4

TR 29

Tirkge



Urln spesifikasyonu

Tasarim ve teknik 6zellikler dnceden
bildirilmeksizin degistirilebilir:

19PFL3405
* TV standi yok
*  Boyutlar (GxYxD): 455 x 303,7 x 56
(mm)
*  Agirlik: 3,16 kg
* TVstandivar
*  Boyutlar (GxYxD): 455 x 328,7 x

1379 (mm)
« Agirlik: 3,32 kg
22PFL3405

* TV standi yok
*  Boyutlar (GxYxD): 526,02 x 343,5 x
55,79 (mm)
*  Agirlik: 4,0 kg
* T[Vstandivar
*  Boyutlar (GxYxD): 526,02 x 369,5 x

148,96 (mm)
s Agirlik: 4,2 kg
26PFL3405

* TV standi yok
*  Boyutlar (GXYxD): 6374 x 410,8 x
63 (mm)
s Agirhk: 521 kg
* TVstandi var
*  Boyutlar (GxYxD): 6374 x 447,25 x
170 (mm)
e Agirhk: 5,5 kg

30 TR



9 Sorun giderme

Bu bollimde sik karsilasilan sorunlar ve bunlarin
¢dzUmleri aciklanmaktadir:

Genel TV sorunlari

TV neden agilmiyor:

*  GUg kablosunun fisini prizden cekin. Bir
dakika bekleyin ve yeniden takin.

*  Giug kablosu baglantilarinin yeterince siki
oldugundan emin olun.

Uzaktan kumanda diizgiin ¢alismiyor:

*  Uzaktan kumanda pillerinin +/- yonlerine
gore uygun sekilde takilmis oldugundan

emin olun.

*  Bos veya zayif uzaktan kumanda pillerini
degistirin.

*  Uzaktan kumanda ve TV sensdér mercegini
temizleyin.

TV uzerindeki bekleme isig1 kirmizi olarak

yanip soner:

*  GUg kablosunun fisini prizden ¢ekin.
GUg¢ kablosunu yeniden takmadan 6nce
TV'nin sogumasini bekleyin. Yanip sénme
yeniden olusursa, Philips Destek Hatti'na
basvurun.

TV kilidi ozelligini agma kodunu unuttunuz

*  '8888' kodunu girin.

TV mendusu dili hatal.

* TV mendisund tercih ettiginiz dile
dondstarin.

TV’yi agmak / kapamak / bekleme moduna

gecirmek sirasinda TV sasisinden bir ¢atirdama

sesi geliyor:

*  Herhangi bir isleme gerek yoktur.
Bu catlama sesi, TV'nin sogumasi ve
Isinmasi sirasinda gerceklesen normal bir
genlesme ve kictlmeden kaynaklanir. Bu,
performansi etkilemez.

TV kanali sorunlari

Daha onceden ayarlanmis kanallar, kanal

listesinde gorunmuyor:

*  Dogru kanalin secildiginden emin olun.

Bazi kanallar TV’imde otomatik olarak

kurulmuyor:

*  Kurulum sirasinda TV (bkz. ‘Adim 2
Bulundugunuz Ulkenin secilmesi’ sayfa 21)
'nizin kullanilacag Glkeyi ayarladiginizdan
emin olun.

Goruntu sorunlari

TV acik ama gorintu yok:

* Antenin TV'ye dizgln sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

* TV kaynagi olarak dogru cihazin
secildiginden emin olun.

Ses var ama goruntu yok:

*  GOoruntl ayarlarinin dizgin bicimde
ayarlandigindan emin olun.

Anten baglantisindan gelen TV alim sinyali zayif:

* Antenin TV'ye dizgln sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

*  Hoparldrler, topraklanmamis ses cihazlari,
neon lambalari, yUksek binalar ve diger
blyUk nesneler sinyal alim kalitesini
olumsuz etkileyebilir. MUmkdinse, anten
yonind degistirerek veya cihazlari
TV'den uzaklastirarak sinyal alim kalitesini
yUkseltin.

*  Sadece bir kanaldaki yayin alimi kétlyse,
bu kanalin ince ayarini yapin.

Bagli cihazlardan gelen goriinti kalitesi dustk:

*  Cihazlarin dizglin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

*  Goruntl ayarlarinin dizgln bicimde
ayarlandigindan emin olun.

TV gorintu ayarlarinizi kaydetmemistir:

e TV konumunun ev ayarina getirilmis
oldugundan emin olun. Bu mod, size
ayarlari degistirme ve kaydetme esnekligi
sunar.

TR 31

Tirkge



Resim ekrana sigmiyor, ¢ok buytik veya ¢ok

kuguk:

*  Farkli bir gérintd formati kullanmayi
deneyin.

Goruntu konumu hatalidir:

*  Bazichazlardan gelen gorintu sinyalleri
ekrana tam sigmayabilir. Cihazin sinyal
cikisini kontrol edin.

e  Zaman zaman ses kesintisiyle
karsilasiyorsaniz, HDMI cihazindaki ses
ayarlarinin dogru olup olmadigini kontrol
edin.

HDMI-DVI adaptér veya HDMI - DVI
kablosu kullanirsaniz, AUDIO girisine ek
bir ses kablosu (yalnizca mini jak) bagli
olup olmadigini kontrol edin.

Ses sorunlari

TV’de goruntu var ama ses yok:

Not

* Ses sinyali algilanmazsa, TV otomatik olarak
ses cikisi kapali ayarina gegis yapar, bu durum
herhangi bir ariza belirtisi degildir.

e  TUm kablolarin dizgtin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

*  Ses duzeyinin O olarak ayarlanmamis
oldugundan emin olun.

*  Ses duzeyinin tamamen kapatiimamis
oldugundan emin olun.

Goruntu var ama ses kalitesi ¢cok dusuk:

*  Sesayarlarinin dizgln bicimde
yapildigindan emin olun.

Goruntu var ama ses sadece bir hoparlorden

geliyor:

*  Ses dengesinin orta konuma
ayarlandigindan emin olun.

Bilgisayar baglanti sorunlari

TV'deki bilgisayardan gelen gortinti sabit degil:
*  Bilgisayarinizin desteklenen ¢ozintrlik ve
yenileme oranlarini kullandigindan emin

HDMI baglanti sorunlari

HDMI cihazlarinda sorun var:

*  HDCP (Yuksek Bant Genisliginde Dijital
Icerik Korumasi) destegi, bir TV'nin HDMI
cihazindan aldigi icerigi oynatmasi icin
gereken sUreyi uzatabilir,

* TV, HDMI cihazini tanimiyor ve herhangi
bir gérintd olusmuyorsa, kaynagi bir
cihazdan baska birine gecirin, ardindan
gecisi geri alin.

32 TR

olun.

* TV gbruntl formatini dlgeksiz olarak
ayarlayin.

Bize ulasin

Sorununuzu ¢bézemezseniz
www.philips.com/support adresinde bu TV
hakkindaki SSS'lere basvurun.

Sorun devam ederse, bu kullanici kilavuzunda
belirtilen Ulkenizdeki Philips Musteri Destek
birimine basvurun.

Iy Uyari

* TV'vi kendiniz onarmaya calismayin. Bu;
yaralanma, TV'nizde onarilmaz hasar veya
garantinizin gecersiz olmasina neden olabilir.

=[5

* Philips ile iletisim kurmadan énce TV model
ve seri numaralarinizi hazir bulundurun. Bu
numaralar, TV'nizin arkasinda ve ambalajda
basili durumdadir.




10 Dizin

A

acma zamanlayicisi 18,17
akillr ayarlar 12,14
alim 31
analog
hassas ayar 22
anten 24
atma 6
ayarlar
resim 13
ses 15
O
omur sonu 6
ozellikler 29
C
cocuk kilidi
bagli cihazlari kilitleme 18
kanallari kilitleme 18
PIN kodu 18
cozunurlik 29
cevreyi koruma 5
U
ulke 21
urun kaydi 8
urin ozellikleri 29
B
baglama
anten 24
PC 32,27
bakim 5
bekleme 10
bilgisayar
baglama 32,27
ekran ¢ozUnurligu 29

C

cihazlar 1
cihazlar
baglama 24
giris menusitine ekleme 12
izleme 1
D
dijital servisler
teletext 11,15
dil
sorun giderme 31
duvar montaj plakasi 4
duvara montaj braketi 29
E
EasyLink
devre disi birakma 28
etkinlestirme 28
tek dokunusta bekletme 28
tek dokunusta oynatma 28
ekran
¢OzUnarltk 29
ekran bakimi 5
elektronik etiket 20
ev modu 20
F
fabrika ayarlari 20
favori listesi
liste olustur 16
listeyi goriintlle 16
G
gecis
acik ve kapali 10
kanallar 10
kaynak 1
geri donisim 6
glg 29
glic tuketimi 29
glivenlik 4
TR 33

Tirkge



H

L

HDMI 32
I
iletim 29, 31
K
kanal atlama 22
kanal kilavuzu 10
kanallar
ayarlama 22
favori listesi 16
gecis 10
hassas ayar 22
kanal atlama 22
kilavuz 10
kilitleme 18
kurulum
manuel 21
otomatik 21
listeleme 16
sorun giderme 31
yeniden adlandirma 23
yeniden siralama / yeniden dizenleme 23
kanallara ince ayar yapma 22
kanallari kurma
manuel 21
otomatik 21
kanallari yeniden adlandirma 23
kanallari yeniden dizenleme 23
kanallari yeniden siralama 23
Kensington kilidi 28
kilitleme
bagli cihazlari kilitleme 18
kanallari kilitleme 18
Kensington kilidi 28
PIN kodu 18
konnektorler
genel bakis 24
HDMI 32,24
konum
ev veya magaza 20
Ulke 21

34 TR

listeleme
favori listesi 16
M
magaza modu 20
menu
ana menu 12
teletext 15
MHEG teletext (X
MPEG artefakt giderme 13
P
PC
baglama 27,32
¢6zUnarlik 29
piller 29,6
PIN kodu 18
pixel plus baglantisi 20
R
resim ayarlari 12
resim formati
degistirme 14
sorun giderme 31
resim onayari 12
S
Sayfa Tablosu 16
ses ayarlari 15
ses onayaril 14
ses seviyesi
ayarlama 1
delta 15
otomatik seviyelendirme 15
sessiz (i
sorun giderme 31



T

tasima 4
tek dokunusta bekletme 28
tek dokunusta oynatma 28
teknik ozellikler 29
teletext
alt sayfalar 15
Kullanimi 1
menuU 15
ozellikler 15
Sayfa Tablosu 16
teletext alt sayfalari 15
tercihler 20
TV kilidi
bagl cihazlari kilitleme 18
kanallari kilitleme 18
PIN kodu 18
TV’ye genel bakis 8
U
USB
USB baglantisini ¢cikarma 19
USB baglantisini gitkarma 19
uzaktan kumanda
genel bakis 8
piller 29,6
teknik ozellikler 29
\'
varsaylilan ayarlar 20
varsaylilani geri yiukleme 20
video formati
teknik ozellikler 29
Y
yazilim
sdriim 19
Z
zamanlayici
acma zamanlayicisi 18
bekleme 17
uyku zamanlayicisi 17

TR

35

Turkge



36 TR



© 2010 Koninklijke Philips Electronics N.V.

All rights reserved.

PHILIPS
/F




